
 

 

 

Výzva k podání nabídek 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Malířské práce a nátěry v Nemocnici Znojmo 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Výběrové řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 

06.06.2019 

Zadavatel: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
IČO: 00092584 

se sídlem: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo  



 

Výzva k podání nabídek VŘ NZMP0219  Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      Nemocnice Znojmo 
IČO:        00092584 
Sídlo:        MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní 
společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem: Brno, 
Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, ID datové 
schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat zejména 
elektronicky. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění malířských, natěračských a souvisejících prací. 
Bližší podrobnosti jsou uvedeny v dokumentaci výběrového řízení. 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách 
(příloha dokumentace výběrového řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (příloha dokumentace 
výběrového řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

45000000-7  Stavební práce 
45440000-3  Sklenářské, malířské a natěračské práce 
45442100-8  Malířské práce 



 

Výzva k podání nabídek VŘ NZMP0219  Stránka 3 z 4 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona, 
zejména § 19 zákona a § 21 odst. 1 písm. b) zákona činí: 5.300.000,- Kč bez DPH (za předpokládaný 
rozsah plnění za 48 měsíců). 

2.5 Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny pro veřejnou zakázku, tj. ceny za předpokládaný 
rozsah plnění za 48 měsíců, činí 6.000.000,- Kč bez DPH. Překročení nejvýše přípustné hodnoty 
nabídkové ceny znamená nesplnění podmínek výběrového řízení veřejné zakázky. 

Další podmínky 

2.6 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v podmínkách výběrového řízení. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 20.06.2019, do 10:30 hod. 

3.2 Místo podání nabídek: v sídle zástupce zadavatele na adrese Brno, Helfertova 
2040/13, PSČ 613 00 
v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

3.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

4. Způsob podání nabídek 

4.1 Nabídky se podávají pouze písemně v listinné podobě. 

4.2 Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“. V případě, že obálka s nabídkou bude umístěna do 
další obálky, musí být i tato (vnější) obálka označena názvem veřejné zakázky. 

4.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

5. Další informace 

5.1 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na 
ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 



 

Výzva k podání nabídek VŘ NZMP0219  Stránka 4 z 4 

6. Přílohy 

6.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení 

V Brně dne 06.06.2019 

______________________ 
Nemocnice Znojmo, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-06-06T14:43:28+0200
	Mgr. Jan Tejkal




